
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/08/2021 às 15:55:56 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 54871/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00033/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática afim de auxiliar, o ensino híbrido, destinados aos alunos e
professores das escolas do Município de São José de Piranhas - PB.
Data do Ato: 11/08/2021
Data e Hora do Certame: 23/08/2021 09:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: O certame anterior foi suspenso para que houvesse uma revisão no termo de referência do edital,
sendo agora republicada.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim dbb812132a3b870fa3bff102f5d83527

João Pessoa, 12 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 09:38. Validação: 23EA.A5BC.40AE.37A7.73D7.309B.38E2.940F. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 54871/21. Data: 12/08/2021 15:55. Responsável: tramita.

58

58


